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Senna Sauce Tartare 1.1kg

Produkt 864303 Erhiltliche Einheiten  TB, KT 8TB
Nettoftllmenge 1100 GR Marke Senna
Inhaltsstoffe Nihrwerte
40% pflanzliche Ole (Sonnenblume, Raps; in veranderlichen 100 Gramm

Gewichtsanteilen), Trinkwasser, Gewurzgurken (Gurken, Trinkwasser,
Weingeistessig (D: Branntweinessig), Speisesalz, Konservierungsstoff:
Natriumbenzoat), Zwiebel, EIGELB pasteurisiert, Zucker, Kapern, Petersilie, Energie 1622 kJ (395 keal)
Speisesalz, modifizierte Starke, Weingeistessig (D: Branntweinessig),
Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Sduerungsmittel: Citronensaure,

SENFSAAT, Verdickungsmittel: (Guarkernmehl, Xanthan), davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Zitronensaftkonzentrat, Aroma, Antioxidationsmittel: E385.

Kohlenhydrate ~ 4,9 Gramm

davon Stérke 0 Gramm
Allergene davon Zucker ~3,1 Gramm
Enthaltene Allergene Ballaststoffe 0 Gramm
Eier Fett ~41 Gramm
Senf davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm

Fettsiuren (cis)
Merkmale / Erndhrungshinweise

davon gesittigte Fettsiuren ~4,7 Gramm
GILI:tenfrfel . davon einfach ungesittigte 0 Gramm
La tose.rel Fettsiuren (cis)
Vegetarisch
Eiweil® ~0,7 Gramm
Aufbewahrungshinweis Salz ~1,6 Gramm
Vor Wirme schitzen. Vor Frost schiitzen. Nach dem Offnen gekiihlt lagern
(+2°C bis +10°C) und bald verbrauchen.
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Eier Europaische Union - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Sauce Tartare
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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